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Vendim 
Nr. 74, datë 10.07.2017 

 
PËR MIRATIMIN E PËRBËRJES  

SË BORDIT EDITORIAL DHE BORDIT SHKENCOR TË BULETINIT 
SHKENCOR TË UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORË  

 
Në mbështetje të nenit 3, pika 2 dhe nenit 38 të Ligjit 80/20 “Për Arsimin e Lartë dhe 

kërkimin shkencor në Republikën e Shqipërisë”,  Senati Akademik në mbledhjen e 

datës  10.07.2017 

 
VENDOSI: 

 
1. Të miratojë përbërjen e Bordit Editorial dhe Bordit Shkencor të buletinit 

shkencor të Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë si më poshtë: 

 

Bordi Editorial 
 

1. Prof. Dr. Roland Zisi  (Kryetar) 
2. Prof. Dr. Bilal Shkurtaj 

3. PhD Enkeleid Mёhilli 

4. Prof. As. Dr. Aurela Saliaj 

5. Prof. Dr. Albert Qarri 

6. Prof. As. Dr. Aleks Trushaj 

7. Prof. As. Dr. Hajdar Kiçaj  

8. Mirela Duka  

9. Msc.  Albert Habazaj 

 

Bordi Shkencor 
 

1. Prof. Dr. Bilal Shkurtaj  (Kryetar) 

 

           Fakulteti i Shkencave Humane 
 

2. Prof. Dr. Bardhosh Gaçe  

3. Prof. Dr. Nexhip Mёrkuri  
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4. Prof.As.Dr. Gladiola Elezi 

5. Prof. As. Dr. Armela Panajoti 

6. PhD Erion Hitaj  

7. Prof. As. Dr. Frosina Londo 

 

 Fakulteti i Ekonomisё  
 

8. Prof.As. Dr. Xhiliola Agaraj (Shehu)  

9. Prof.As.Dr. Klaudia Guga 

10. Prof.As.Dr. Ilirian Lipi 

11. Pof.As.Dr. Evelina Bazini 

12. Prof. As. Dr. Fjoralba Velaj 

13. Prof. As.Alba Dumi 

14. Prof. As. Dr. Elenica Piero 

15. Prof.As.Dr. Filloreta Madani 

 

 Fakulteti i Shёndetit Publik 
 
16. Prof.Dr. Yllka Bilushi 

 

             Fakulteti i Shkencave Teknike 
 

17. Prof. As. Dr. Kristofor Lapa 

18. Prof. As. Dr. Flora Qarri 

19. Prof. As. Dr. Ermal Feleqi 

20. Prof. As. Dr. Denada Kasёmi 

21. Prof. As. Dr. Diana Ilia  

22. Prof. As. Dr. Luljeta Gusho 

23. Prof. As. Dr. Llambrini Sota 

24. Prof. As.Dr. Veledin Cako 

 

 Tё jashtёm 
 

25. Prof Dr. Genuario Belmonte  

26. Prof. Dr. Triantaphyllos Almpanis   

27. Prof. Dr. Françesko Altimari 

28. Prof. Dr. Jorgo Kaçani 

29. Prof. Dr. Muzafer Korkuti  

30. Prof. Dr. Shaban Sinani 
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31. Prof. Dr. Dhori Kule 

 

Sekretare : Roksana Novak 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Zv/rektori për Kërkimin Shkencor. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 

Prof. Dr. Roland ZISI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 

 


